Zyrardow 31.10.2017

Dotyczy : post¢gpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartoSci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej na
podstawie art. 11 ust.8 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych na zadanie pn. ,,Poprawa
efektywnosci energetycznej budynku uzytecznosci publicznej — Oczyszezalni Sciekow w
Zyrardowie”

W zwigzku ze zlozonym zapytaniem dotyczacym tresci SIWZ zamawiajacy udziela
nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1.

Zatem ww. ustawa przewiduje certyfikaty zarowno dla oséb jak i certyfikaty dla
przedsigbiorcéw. Pytanie zatem o ktérym z ww. certyfikatéw Zamawiajgcemu tutaj chodzi.

Odpowiedz
Zamawiajacemu chodzi o obydwa certyfikaty:

1. Uprawnienia F-gazowe pracownikdéw imienne (3 osoby)

2. Certyfikat F-gazowy dla przedsigbiorcy ktory bedzie realizowat w/w prace instalacyjne.
Certyfikaty imienne powiazane sa z certyfikatem dla przedsiebiorcy poniewaz aby otrzymaé
certyfikat dla przedsigbiorcy firma musi zatrudnia¢ przynajmniej jednego pracownika ktéry
posiada uprawnienia f-gazowe imienne.

Pytanie 2.
Podobnie nie jasny jest zapis dotyczacy aktualnej autoryzacji na montowane urzadzenia VRF.

Prosze o jednoznaczne okreslenie Zamawiajgcego w tym zakresie.

Odpowiedz
Firma wykonujaca instalacj¢ systemu VRF danego producenta powinna posiadaé aktualng
autoryzacj¢ tego producenta do wykonywania instalacji/montazu urzadzen. Tego typu
autoryzacja z reguly wydawana jest przez producentéw na okreslony czas np. okres 1 roku a

nie bezterminowo stad zapis aby byla aktualna do momentu zakofczenia prac.
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